記

2023～2024年
日 月 火 水 木 金 土

24 25 26 27 28 29 30

休 休 休 休

31 1 2 3 4 5 6

休 休 休 休 休 休 休

7 8 9 10 11 12 13

休

14 15 16 17 18 19 20

ジャズday 休

21 22 23 24 25 26 27

休

28 29 30 31 1 2 3

休

お客様各位

2023年 年末～2024年１月休 業 日

年末年始休業日のご案内

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

レストラン「百笑の台所」は下記の通り、休業させて頂きます。

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

休日でもテニス及び宿泊のご利用の際はお問い合わせください。

（TEL：042-689-6105）

1/3～1/5は宿泊予約もお休みします